bapaHHukoBa EneHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

01/10

02/10

03/10

04/10

05/10

01/12

02/12

03/12

04/12

05/12

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

YMNO bapaHHMKoOBa EneHa
HvkonaesHa

YMNO bapaHHMKOBa EneHa
HvukonaesHa

YMO bapaHHMKOBa EneHa
HnkonaeBHa

4YMNO bapaHHMKoOBa EneHa
HnkonaesBHa

4YMNO bapaHHMKoOBa EneHa
HnkonaeBHa

YMO bapaHHMKOBa EneHa
HnkonaesBHa

4o bapaHHukoBa EneHa
HnkonaeBHa

4o bapaHHukoBa EneHa
HnkonaesBHa

4o bapaHHukoBa EneHa
HunkonaesBHa

YrO bapaHHukoBa EneHa
HvukonaesHa

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

01.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

15.12.2025

15.12.2025

18.12.2025

23.12.2025

29.12.2025

CBepeHun

bapaHHnkoBa EneHa HukonaesHa

002712

10.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa, oueHKa
HEeABUXNMOCTHU

3eMesibHO - VIMyU.I,eCTBeHHbII;I
KOMMAEKC, oL eHKa
HeABUXUNMOCTHU

3eMeJibHbI Y4acCTOK, OLeHKa
HEONBUXUMOCTHU

3eMeIbHO - UMYLLLEeCTBEHHbIN
KOMMNeKC, oueHKa
HEONBUXUMOCTHU

3eMeNIbHO - UMYLLLeCTBEHHbIN
KOMMeKC, OoUeHKa
HEONBUXUMOCTHU

3eMeNIbHO - UMYLLLEeCTBEHHbIN
KOMMEeKC, oueHKa
HEONBUXUMOCTHU

3eMeNIbHO - UMYLLLEeCTBEHHbIN
KOMMNeKC, OUeHKa
HEONBUXUMOCTHU

3eMesIbHO - UMYLLLeCTBEHHbIN
KOMMJeKC, OUeHKa
HEeABUXUNMOCTHU

3eMeIbHO - UMYLLLEeCTBEHHbIN
KOMMJIEKC, OUEeHKa
HEeABUXUNMOCTHU

KBapTupa, oueHKa
HeOABM>XXNMOCTHU

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK



	Баранникова Елена Николаевна

