

Баранникова Елена Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баранникова Елена Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		002712			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	01.10.2025	квартира, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	28.10.2025	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	29.10.2025	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	31.10.2025	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	31.10.2025	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01/12	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	15.12.2025	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02/12	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	15.12.2025	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03/12	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	18.12.2025	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04/12	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	23.12.2025	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05/12	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	29.12.2025	квартира, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости